

GECA HOLDING ApS

Viggo Rothes Vej 51
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2018

Kaj Piaster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GECA HOLDING ApS Viggo Rothes Vej 51 2920 Charlottenlund Telefonnummer: 40170249 e-mailadresse: gert.carstensen@tdcadsl.dk CVR-nr: 20344504 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på DKK 135.499 . Balancen viser en egenkapital på DKK 2.733.296. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.765	-41.282
Resultat af ordinær primær drift		-35.765	-41.282
Andre finansielle indtægter		200.178	-53.076
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		164.413	-94.358
Skat af årets resultat		-28.914	-7.512
Årets resultat		135.499	-101.870
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		29.699	-205.270
I alt		135.499	-101.870

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		0	43.105
Andre tilgodehavender		88.786	88.786
Tilgodehavender i alt		88.786	131.891
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.462.889	1.883.618
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.462.889	1.883.618
Likvide beholdninger		1.299.198	783.230
Omsætningsaktiver i alt		2.850.873	2.798.739
Aktiver i alt		2.850.873	2.798.739

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.533.296	2.503.597
Egenkapital i alt		2.733.296	2.703.597
Hensættelse til udskudt skat		0	-20.758
Hensatte forpligtelser i alt		0	-20.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	12.500
Skyldig selskabsskat		5.527	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.577	115.900
Gældsforpligtelser i alt		117.577	115.900
Passiver i alt		2.850.873	2.798.739